
Муниципальное казенное общеобразовательное  учреждение 

Сергиевская средняя  школа Даниловского муниципального района Волгоградской области 

403373, ст.Сергиевская, ул.Степная 48, тел.8(84461) 5-51-53, факс 8(84461) 5-51-53, 

e-mail: mousergievskayasosh@mail.ru 

 

 

                                                                               ПРИКАЗ 

 

31.08.2023г.                                                                                                                    № 135 

 

«О подготовке и проведении  

Социально-психологического тестирования» 

 

На основании приказа комитета образования, науки и молодежной политики от 27.07.2023 

№ 672 «О проведении социально-психологического тестирования обучающихся в 

общеобразовательных организациях, расположенных на территории Волгоградской 

области, а также образовательных организациях высшего образования, находящихся в 

ведении Волгоградской области и муниципальных образований Волгоградской области» 

Приказываю: 

1. Провести в период с 15 сентября по 15 октября 2023 года социально-психологическое 

тестирование среди учащихся, достигших 15- летия. 

2. Ответственному психологу Глазуновой Е.В. провести предварительную 

информационно-методическую работу с педагогическим коллективо, родителями и 

учащимися. 

3. Ответственному психологу Глазуновой Е.В. собрать согласие на обработку данных и 

соблюсти все требования конфиденциальности проведения и подведения итогов 

социально-психологического тестирования. 

4. Ответственному психологу Глазуновой Е.А., обеспечить прохождение СПТ в 

электронной форме с использованием Интернет-ресурсов. 

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор Баган Т.В. 
 

mailto:mousergievskayasosh@mail.ru

